
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  12.01.2026.01PE

 

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  11:00, do dia 13 de fevereiro de 2026,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
12.01.2026.01PE. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços técnicos profissionais de consultoria em Tecnologia da Informação,  com
foco na implantação, adequação e melhoria dos mecanismos de transparência ativa
e passiva, conforme determina a Lei nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à Informação -
LAI),  utilizando  como  referência  as  diretrizes  e  boas  práticas  da  Cartilha  da
Associação  dos  Membros  dos  Tribunais  de  Contas  do Brasil  (ATRICON),  junto  a
Câmara  Municipal  de  São  Gonçalo  do  Amarante-CE..    O  edital  e  seus  anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisa/;  www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone:  (85) 3315-
4482 ou no endereço:  --.  São Gonçalo do Amarante/CE,  29 de janeiro de 2026.
RONALDO ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Ronaldo Alves De Aguiar

PREGOEIRO(A)

A
ss

in
ad

o 
vi

a 
In

tG
es

t 
Si

g
n

 –
 ID

: 1
55

-5
19

-9
82

5 
- 

P
ág

. 1
/1

 -
 V

er
ifi

ca
çã

o:
 h

tt
p

s:
//

as
si

n
at

u
ra

.in
tg

es
t.c

om
.b

r/
15

55
19

98
25

/a
u

th
/


		2026-01-29T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Ronaldo Alves De aguiar 
	Nos termos da legislação vigente




